
NKK.2000.01.2021

ZARZĄDZENIE NR  120/2021

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 listopada 2021 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w

Tomaszowie Mazowieckim.

Na podstawie art. 7 pkt 4 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.) oraz art. 1042 § 1

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam,

co następuje:

§1. W Regulaminie Pracy stanowiącym Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 68/2019 Dyrektora 

Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z dnia

02 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy dla pracowników Zarządu 

Dróg i Utrzymania  Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, zmienia się  § 21 ustęp 4, który 

otrzymuje brzmienie:

„§21.4. Każdy pracownik powinien stawić się do pracy w takim czasie, by w godzinach 

rozpoczęcia pracy znajdował się na stanowisku pracy. Czas na przebranie się przed 

rozpoczęciem pracy oraz na mycie i przebieranie się po zakończeniu pracy nie jest wliczany 

do czasu pracy.”

§2. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Pracy dla pracowników Zarządu Dróg i

Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim nie ulegają zmianie.

§3. Pracownik składa pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z niniejszym Zarządzeniem, 

które zostaje załączone do jego akt osobowych. Wzór oświadczenia stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.



§4. Postanowienia zmienionego Regulaminu Pracy wchodzą w życie po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników  poprzez umieszczenie

na tablicy ogłoszeń Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



załącznik Nr 1

do zarządzenia nr 120/2021

Dyrektora  Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie  Mazowieckim

z dnia 16 listopada 2021r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy dla pracowników

Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

Wzór 

oświadczenia o zapoznaniu się ze zmianami do Regulaminu Pracy.

Tomaszów Maz., …………………….

Oświadczenie 

o zapoznaniu się ze zmianami do Regulaminu  Pracy.

Niniejszym oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się ze zmianami

do Regulaminu Pracy dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta

w Tomaszowie Mazowieckim wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 120/2021 Dyrektora Zarządu

Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 16 listopada 2021 roku w 

sprawie zmiany Regulaminu Pracy dla pracowników Zarządu Dróg

i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

……………………………...……………

  (data i podpis pracownika) 


	ZARZĄDZENIE NR 120/2021

